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TIPI SYMMETRINEN

Anna katolle sen ansaitsema huomio luomalla silmaanpistava ilme ja harmonia tekstiileilla. Kattokoristelu Tipi
tekstiilia lankatelineen luo leikkisyytta ja tehokkaan tunteen. Saatavana symmetrisena tai epdsymmetrisena ja
varivaihtoehtoina valkoinen, harmaa ja beige.

PRESCRIBED TEXT

Tekstiilikattokoriste vaijeritelineella.
Asennetaan suoraan T24-kattoristikkoon paloluokitellun kattotiilen alle.
Saatavana symmetrisena ja epasymmetrisena.

Vari: valkoinen, harmaa, beige.
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ART. NO

644080-1
644080-2
644080-3
644090-1
644090-2
644090-3

SIZE / DESCRIPTION

Tipi symmetrinen

Tipi symmetrinen

Tipi symmetrinen

Tipi symmetrinen, 6 kpl
Tipi symmetrinen, 6 kpl

Tipi symmetrinen, 6 kpl

TAVAROIDEN

Vari
valkoinen
harmaa
beige
valkoinen
harmaa

beige
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